
UCHWAŁA Nr 30/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

UCHWAŁA Nr 30/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

  

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

            mgr Celiny Siermińskiej-Warczak  

 

na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  wyższymi 
nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 11  ust. 6 Regulaminu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu UKW Nr 71/2024/2025 z dnia 24 
czerwca 2025 r.   
 
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej mgr  Celiny Siermińskiej-Warczak                                  

nt.: „Odpowiedzialność karna za utrudnianie lub udaremnianie kontroli prowadzonej przez podmioty 

administracji publicznej"  w osobach: 

 

 dr hab. Dariusza Jagiełło, prof. Uniwersytetu SWPS, 

 dr hab. Moniki Kotowskiej, prof. UWM, 

 dr hab. Jacka Potulskiego, prof. UG. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

             prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 


